
 

 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 

mailto:strsiracusa@regione.sicilia.it


avvenire mediante richiesta inoltrata all'Assessorato Regionale per l'economia - Ufficio per 
l'attività  di  coordinamento dei  servizi  informativi  regionali  e  l'attività informatica della 
Regione e delle pubbliche amministrazioni regionali;
RITENUTO, pertanto, di accogliere tale indicazione, procedendo, conseguentemente, alla 
revoca del suddetto DDS n. 2655  del 23/10/17;
Tutto ciò premesso

DECRETA 
ART.1 Per le motivazioni espresse in premessa, è disposta la revoca del D.D.S. n. 2655 del  
23/10/17 con il quale era stata impegnata la somma di € 2.815,76  per l'acquisto dei beni 
indicati in premessa;
ART.2   Pubblicare  sul  sito  istituzionale  della  Regione Siciliana–Assessorato  Regionale 
Turismo, Sport e Spettacolo, ai fini dell’assolvimento dell’obbligo di pubblicazione on line, 
ex art. 68, comma 5, della l.r. 12/8/2014, n. 21 ;
ART.  3 Trasmettere  il  presente  decreto  alla  Ragioneria  Centrale  dell'Assessorato 
Regionale Turismo  dello Sport e dello Spettacolo per il seguito di  competenza.

f.to f.to
 IL FUNZIONARIO DIRETTIVO       IL DIRIGENTE RESPONSABILE    

      Stefania Gandini dr Angelo Cavallaro

-----------------------------------
Tel. 0931464255 – Fax 093160204 – e.mail strsiracusa@regione.sicilia.it

mailto:strsiracusa@regione.sicilia.it

